
株式会社マイゾックス
愛知県長久手市山越401番地

TEL　0561-62-8151
FAX　0561-62-4660

敬具

価格の改定

２０１８年１月２２日（月曜日）ご注文分より

以上
※ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合せ願います。

変更時期

対象製品

お得意様各位

変更内容

平成29年12月吉日

価格改定のお知らせ

ビニールテープ　「３０ｍｍ幅　１００ｍ」

記

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　　　この度、下記の通りビニールテープ30mm幅100ｍをより一層お求めやすい
　　　価格に改定いたします。

コードNo. 現定価 改定後定価

221395 ¥1,100 ¥880

商品名 型式

ビニールテープ30mm幅100ｍ　桃色 ＢＴ‐３０Ｐ‐１００Ｍ


